Scda
ps T̄ez fateor me om̄i iure q̄ ob/
mea maleficia carceri vigne māci/
patā. h̄ heu q̄s tā seuer⁹ iudex tāq̄
seuus q̄ captiuū adhuc indemna/
tuz fame perire p̄mitat. q̄ petendi

Meditationes

nō porrigit panē. Qui etiā essent illi offiliarij aut officiales adeo im pñ et agrestes qui hoc tolerarent aut suaderet q̄nimo etiā damna tis ad carcerē ppetuū ministrant aliquoties pitantie spēales et p̄ci pue in magnis solēnitatib⁹. Nūc aut̄ credo et certitudinaliter scio. q̄ quantulibet sim incarcera ta et grauib⁹ op̄issa criminib⁹. mitior tñ est et ad miserandū pñlor v̄ra curia qz quelibz alia iudicis aut prelati cuiuscumqz mortal is

Ego sū paup illa filia elongata q̄ ptez p̄ne hēditatis me contingēt dilapidauit. q̄ in extera regione fame morior. et vrgēte famelica rabie volo frequēter implē ventrē porcoz pabulis. hoc est p̄uis hui⁹ mudi voluptatib⁹ quas sepe nec oseq̄ valeo. Sz et ne ose quar opto. et oro sciēs q̄ cib⁹ ille mūne facietate afferret. imo ap̄l⁹ facēt esurire tandemqz pimēt. Quid igit faciā. Certe scio. Uniaduēto in domo p̄ris mei qz plimos esse huitores qui pane vescunt abundā. Surgā igit de stercore et fo uea in qua iaceo. et ibo ad patrē meū et dicā ei. Peccauit in celuz et in te nō sum digna tua dici filia. fac me sic vñā ex accillis tuis aut pedisseqs. Nuditu aut̄ didici imo aliquoties visu q̄ ip̄e ē mitissim⁹ et mi sericordissim⁹ atqz ita nec me veni entē repellat. imo in p̄stinā restitu et dignitatē. et tqz filiā suā denuo suscipiet educandā. Neu q̄tiēs et q̄ diu conor ad p̄em meū p̄ pa-

Orōnes

ne obtinēdo reuerti. nec tñ valeo. qm̄ tali ac tā misēabili fame sū af flicta. vt viribus penit⁹ destituta nequeā exurge et mouēi valeā de hac infelici exēna regidē in quā i cōsulte me intrusi. nisi aduenēt ali quis qui m̄ manū porrigit et feat auxiliū et isolatōez ad me sustine dū et dirigendū in via ne deficiaz. **T**os igit dep̄cor sc̄i dei oēs ade stote m̄ et fertē opez vt hinc egre diar. sine deuio sine offēdiculo ad domū p̄pis mei pfectura et rfectu ra. **Q**uartā ps. O me miserabi lem infelice. vilē. fedā. deo et mun do odiosaz. qua temeritate aut p̄ suptione p̄em illū mitissimū et mi sericordissimū audebo cōspicē q̄ adeo otēpsī et dehonorauit. Qua liter aderit q̄ lingua ad aliqd ab eo postulādū. **P**reftim cū iā illos temerarios conat⁹ meos expleuerim. meqz p̄stitueri et fedaueri cū inimic⁹. p̄fati mei p̄pis. **U**nō iniu ria sibi facta sū penit⁹ odiosa. Nūc igit cū meli⁹ nō possū. reuētar ad illū quē tam grauit̄ offēdi. **D**ic m̄ misera et inuereclida. q̄ frōte b̄ au debis attēptare. q̄ pacto p̄sumes postulare panē ad māducandum cui poti⁹ debent̄. vbera qz past⁹. **N**eꝝ ethi ita sit. nec p̄terqz penā et tornēta merueriz̄. nihilomin⁹ illi⁹. **F**at ad quē reuerti p̄pono miām eē co gnosco. vt me ad id faciedū voca re dignet et cōmonē. qntūcunqz etiā eū offēderim atqz despereriz. **A**rgēt insup ad b̄ et impellūt fa melica rabies. et extrema nēitas.